Совет
Муниципального образования
«Новотузуклейский сельсовет»
Камызякского района
Астраханской области

Решение
«28» августа  2014                                                                       № 228
с. Тузуклей

О почетных гражданах  с. Тузуклей
           В целях выражения особой признательности лицам, внесшим большой вклад в развитие и процветание сел МО «Новотузуклейский сельсовет», на основании Положение о присвоении звания "Почётный гражданин села " Совет муниципального образования «Новотузуклейский сельсовет»
 РЕШИЛ:
1. Присвоить звание «Почетный гражданин села» жителям Села Тузуклей
Скокодубовой Таисии Ивановне
Шнягиной Феодоре Владимировне
Арстангалиеву Халилу Хамитовичу
2. Занести почетных граждан села Тузуклей в Книгу почета МО «Новотузуклейский сельсовет»
3. Выдать почетным гражданам села Тузуклей удостоверения почетных граждан с. Тузуклей.
4. Данное решение обнародовать путем размещения на информационных стендах в здании администрации и сельской библиотеки и разместить в сети ИНТЕРНЕТ на официальном сайте http://mo.astrobl/novotuzukleevskii
5. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

  Глава МО
«Новотузуклейский сельсовет»:                         Л.Ю.Прозорова
 Председатель Совета
МО «Новотузуклейский сельсовет»                    А.Т.Кулов